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Spada femminile Cat.2 (50+)

13:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 21 MIMANSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 72 RMCSSI

FORGIARINI SILVIA 18/10/53  149705 123 MIMANSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 144 MIMANSI

COVA ALESSANDRA 22/09/58  149706 195 MIMANSI

PICCININO BERTOLAZZI JOEL 23/11/57  607149 246 MIMANSI

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55  609152 287 FIRAGSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 388 MIMANSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 399 MIPITSI

KOLOS EDIT 13/03/57  624688 4110 MILEGSI

ENGEL RENATE 10/04/58  613794 5611 MSMALSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 5912 PDPETSI

MIRABELLA TERESA 06/04/60  637005 6113 PEFLASI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 7314 FIRAGSI

PASSARIN DELFINA DIANA 28/04/58  633335 7515 VRCUSSI

CONSORTE PATRIZIA 01/12/56  640477 9.99916 RMCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



13/06/2010

Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq. - 12/06/10 - 13/06/10Palazzetto dello Sport

Spada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 18atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6

 16

atleti

atleti
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Campionato italiano "Masters"

RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.Spada femminile 14:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V V v4 V v1  1,000  11  20MIMAN

 2 COVA ALESSANDRA 149706 4 v2 4 V 3  0,400 -2  18MIMAN

 3 STARNOTTI GABRIELLA 609152 1 1 2 V V  0,400 -4  14FIRAG

 4 ENGEL RENATE 613794 3 V V 2 3  0,400 -2  18MSMAL

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 4 4 V V  0,400  2  19PDPET

 6 NICOLOSI MARIA 140311 0 V 2 V 0  0,400 -5  12TOCS

 2Girone N.

 1 ALBINI ADRIANA 100285 v1 0 v3 V 4  0,600  2  13MIMAN

 2 PICCININO BERTOLAZZI JOELLE 607149 0 1 V V v3  0,600  3  14MIMAN

 3 GARDINI IRIS 103090 v2 V V V V  1,000  15  22RACS

 4 KOLOS EDIT 624688 2 2 4 V 2  0,200 -4  15MILEG

 5 MIRABELLA TERESA 637005 2 1 1 1 3  0,000 -17  8PEFLA

 6 CONSORTE PATRIZIA 640477 V 2 1 V V  0,600  1  18RMCS

 3Girone N.

 1 FORGIARINI SILVIA 149705 V 2 V V V  0,800  6  22MIMAN

 2 GERVASINI ANTONELLA 111298 1 4 V V V  0,600  1  20MIMAN

 3 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V V 3 V  0,800  6  23RMCS

 4 SCIACCA MARILENA 606622 2 4 3 2 4  0,000 -10  15MIPIT

 5 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 4 4 V V V  0,600  7  23FIRAG

 6 PASSARIN DELFINA DIANA 633335 4 1 3 V 1  0,200 -10  14VRCUS
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Cat.2 (50+) + Cat. 3 (60+)                                                                               14:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 103090 GARDINI IRIS RACS Qualificata 1,00  15  22  7 1 1  2

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  1

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,80  6  23  17 3 3  3

 149705 FORGIARINI SILVIA MIMAN Qualificata 0,80  6  22  16 4 4  3

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA FIRAG Qualificata 0,60  7  23  16 5 5  3

 607149 PICCININO BERTOLAZZI JOELL MIMAN Qualificata 0,60  3  14  11 6 6  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,60  2  13  11 7 7  2

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,60  1  20  19 8 8  3

 640477 CONSORTE PATRIZIA RMCS Qualificata 0,60  1  18  17 9 9  2

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,40  2  19  17 10 10  1

 149706 COVA ALESSANDRA MIMAN Qualificata 0,40 -2  18  20 11 11  1

 613794 ENGEL RENATE MSMAL Qualificata 0,40 -2  18  20 11  1

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FIRAG Qualificata 0,40 -4  14  18 13 13  1

 140311 NICOLOSI MARIA TOCS Qualificata 0,40 -5  12  17 14 14  1

 624688 KOLOS EDIT MILEG Qualificata 0,20 -4  15  19 15 15  2

 633335 PASSARIN DELFINA DIANA VRCUS Qualificata 0,20 -10  14  24 16 16  3

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,00 -10  15  25 17 17  3

 637005 MIRABELLA TERESA PEFLA Qualificata 0,00 -17  8  25 18 18  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 14:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  11  20  9 2 1  1

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,80  6  23  17 3 2  3

 149705 FORGIARINI SILVIA MIMAN Qualificata 0,80  6  22  16 4 3  3

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA FIRAG Qualificata 0,60  7  23  16 5 4  3

 607149 PICCININO BERTOLAZZI JOELL MIMAN Qualificata 0,60  3  14  11 6 5  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,60  2  13  11 7 6  2

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,60  1  20  19 8 7  3

 640477 CONSORTE PATRIZIA RMCS Qualificata 0,60  1  18  17 9 8  2

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,40  2  19  17 10  9  1

 149706 COVA ALESSANDRA MIMAN Qualificata 0,40 -2  18  20 11 10  1

 613794 ENGEL RENATE MSMAL Qualificata 0,40 -2  18  20 11  1

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FIRAG Qualificata 0,40 -4  14  18 13 12  1

 624688 KOLOS EDIT MILEG Qualificata 0,20 -4  15  19 15 13  2

 633335 PASSARIN DELFINA DIANA VRCUS Qualificata 0,20 -10  14  24 16 14  3

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,00 -10  15  25 17 15  3

 637005 MIRABELLA TERESA PEFLA Qualificata 0,00 -17  8  25 18 16  2
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CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

MIRABELLA TER - PEFLA (PESCARA)

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADOVA)

CONSORTE PATR - RMCS (ROMA)

PICCININO BER - MIMAN (MILANO)

STARNOTTI GAB - FIRAG (FIRENZE)

KOLOS EDIT - MILEG (LEGNANO)

MOSCHETTA ANN - FIRAG (FIRENZE)

FORGIARINI SI - MIMAN (MILANO)

PASSARIN DELF - VRCUS (VERONA)

COVA ALESSAND - MIMAN (MILANO)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

ENGEL RENATE - MSMAL (MASSA)

SCIACCA MARIL - MIPIT (MILANO)

MARINI MARIA  - RMCS (ROMA)

10

1
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10
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10
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10

3
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10

10
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CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADOVA)

PICCININO BER - MIMAN (MILANO)

KOLOS EDIT - MILEG (LEGNANO)

FORGIARINI SI - MIMAN (MILANO)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

MARINI MARIA  - RMCS (ROMA)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

FORGIARINI SI - MIMAN (MILANO)

KOLOS EDIT - MILEG (LEGNANO)

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

10

4

6

10

10

2

10

9

10

9

3

10

10

3

CIRILLO GIANN - MIMAN (MILANO)

GDOWSKA S.

GDOWSKA S.

SARZANI G.

SARZANI G.

SANTI S.

SANTI S.

NEGROMONTI TINI L.

NEGROMONTI TINI L.

MANUEL A.

MANUEL A.

SANTI S.

SANTI S.

MICHELI A.

CESARO L.

GDOWSKA S.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 16:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/05/56

 111298 GERVASINI ANTONELLA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/12/58

 149705 FORGIARINI SILVIA3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/10/53

 624688 KOLOS EDIT4 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.13/03/57

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/01/59

 607149 PICCININO BERTOLAZZI JOELLE6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.23/11/57

 100285 ALBINI ADRIANA7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/09/55

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA8 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA14/11/55

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA9 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI02/10/58

 640477 CONSORTE PATRIZIA10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.01/12/56

 613794 ENGEL RENATE11 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.10/04/58

 149706 COVA ALESSANDRA12 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/09/58

 609152 STARNOTTI GABRIELLA13 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI18/03/55

 633335 PASSARIN DELFINA DIANA14 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA28/04/58

 606622 SCIACCA MARILENA15 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.09/12/60

 637005 MIRABELLA TERESA16 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA06/04/60
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